CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 821/2021

Colocação  de  placas  indicativas  nos
dois  acessos a  Linha Angola,  na  OT-
006 e na OT-609.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal, colocação  de  placas
indicativas nos dois acessos à Linha Angola, na OT-006 e na OT-609.

A sinalização se faz necessária para que os motoristas que ali
trafegam consigam se localizar  de  maneira  mais  fácil,  visto  que é  local  de
acesso à localidade.

Desta forma, com intuito de trazer mais segurança e conforto aos
que ali transitam, é que realizamos esta indicação.

SALA DAS SESSÕES, 29 de junho de 2021.

         CHUMBINHO SILVA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6F34BCB7DD421D924724D7FC0A0A298E CODIGO DO DOCUMENTO: 035372
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 821/2021
AUTORIA: Ver. Chumbinho Silva